3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«Духовщинский  муниципальный  ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.02.2025 № 204
	О переименовании административной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 10.06.2024 № 123-з
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 03.01.2025 № 1 «О преобразовании Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в Администрацию муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать административную комиссию муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (далее – административная комиссия) административную комиссию муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Внести в состав административной комиссии, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 30.06.2023 № 206 «Об утверждении нового состава административной комиссии муниципального образовании «Духовщинский район» Смоленской области изменение, изложив его в новой редакции(прилагается).
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
	В.В. Молотков

	Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Духовщинский район» Смоленской области от 30.06.2023 № 206 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
от «28» 02 2025 г. №204

СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования
«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
	Образцова-Чепой
Надежда Сергеевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель административной комиссии

	Макаренкова
Наталья Андреевна
	- участковый уполномоченный полиции
и по делам несовершеннолетних по Духовщинскому району МО МВД России «Ярцевский», заместитель председателя административной комиссии (по согласованию)

	Акимова
Кристина Александровна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Члены административной комиссии:

	Агапов
Александр Владимирович
	- депутат Духовщинского окружного Совета депутатов (по согласованию)

	Барсукова
Оксана Викторовна
	- начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Ильяная
Ирина Александровна
	- главный специалист – отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области - главный архитектор

	Стецюк
Владимир Николаевич
	- депутат Духовщинского окружного Совета депутатов   (по согласованию)

	Орехова
Анастасия Юрьевна
	- ведущий специалист сектора кадровой, организационной и юридической работы Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области